웨이시트 밸브 타입 BVE
제품 문서
D 7921
08-2023  -1.6 ko
작동 압력 pmax:
유량 Qmax:
500 bar
300 l/min

3059 5081-00
50/53 D 7921 - 08-2023 - 1.6 HAWE Hydraulik SE
6.5 개별 부품의 주문 코드
스크류인 밸브 타입 BVE 1
트리거 시스템: 수커넥터:
코드 주문 번호 코드 주문 번호
G 12, L 12, X 12 4704 8692-00 G .. 6217 0002-00
G 24, G 24, L 24,
X 24, L5K 24
4704 8685-00 L .. 6217 8024-00
G 48, X 48 4704 8695-00 WG .. 6217 6002-00
G 72, X 72 4704 8696-00 L5K .. 6217 8088-00
G 80, X 80 4704 8697-00 실링 키트:
WG 110, X 98, G 98, L 98 4704 8698-00 DS 7921-1, BVE 1 Z용 6800 8454-02
G 110, X 110 4704 8699-00
WG 230, G 205, X 205,
L 205
4704 8700-00
AMP 12 4704 8753-00
AMP 24 4704 8754-00
M 24 4704 4042-00
솔레노이드 스풀
DT 24 4704 5330-00
솔레노이드 스풀 18 W X 24/18W, G 24/18W,
L 24/18W, L5K 24/18W
4704 9031-00
DS 7921-2, BVE 1 R/S용 6964 0047-32
스크류인 밸브 타입 BVE 3
트리거 시스템: 수커넥터:
코드 주문 번호 코드 주문 번호
G 12, L 12, X 12 4704 8702-00 G .. 6217 0002-00
G 24, L 24, X 24 4704 8703-00 L .. 6217 8024-00
G 48, X 48 4704 8704-00 WG .. 6217 6002-00
G 72, X 72 4704 8765-00 L5K .. 6217 8088-00
G 80, X 80 4704 8705-00
WG 110, X 98, G 98, L 98 4704 8735-00
WG 230, X 205, G 205,
L 205
4704 8739-00
S 24 4704 8731-00
DT 24 4704 4077-00
솔레노이드 스풀
AMP 24 4704 4059-00
실링 키트(O 링): DS 7921-3
HAWE Hydraulik SE D 7921 - 08-2023 - 1.6 51/53
스크류인 밸브 타입 BVE 5
트리거 시스템: 수커넥터:
코드 주문 번호 코드 주문 번호
G ..
L ..
WG ..
6217 0002-00
6217 8024-00
6217 6002-00
G 12, L 12, X 12 4704 4097-00
G 24, L 24, X 24 4704 4057-00
WG 110, G 98, L 98, X 98 4704 4060-00
솔레노이드 스풀
WG 230, G 205, L 205,
X 205
4704 4098-00
실링 키트(O 링): DS 7921-5
잠금 장치, 사이즈 1
주문 번호
잠금 장치 BVE 1- .. EX.. 3407 4848-00
실린더형 볼트 ISO 4762 M4x50-12.9-GEOMET500
잠금 장치, 사이즈 5
주문 번호
잠금 장치 BVE 5
(부품 1 - 3 전체)
6801 3964-01
1 잠금 장치 3407 4352-00
2 잠금 와셔 DIN 25001-M6